
ENTIDAD: 427-0000-0000 INSTITUTO DE INVESTIGACION GEOLOGICO Y ENERGETICO

01 000 000 001 530101 1701 0.006,360.000.0000000000001 1,010.63 5,349.37 5,349.37 0.005,349.37

01 000 000 001 530104 1701 0.0047,880.000.0000000000001 14,722.76 33,157.24 30,383.12 0.0030,383.12

01 000 000 001 530105 1701 0.0067,440.150.0000000000001 18,976.95 48,454.79 28,893.51 8.4128,893.51

01 000 000 001 530106 1701 0.00953.000.0000000000001 675.40 277.60 154.01 0.00154.01

01 000 000 001 530201 1701 0.0065,580.560.0000000000001 0.00 65,580.56 26,520.00 0.0026,520.00

01 000 000 001 530202 1701 0.00180.000.0000000000001 0.00 177.41 88.70 2.5988.70

01 000 000 001 530204 1701 0.0066.100.0000000000001 0.00 66.10 66.10 0.0066.10

01 000 000 001 530208 1701 0.00100,177.810.0000000000001 0.00 100,177.78 64,711.12 0.0364,711.12

01 000 000 001 530209 1701 0.003,360.000.0000000000001 0.00 3,360.00 3,360.00 0.003,360.00

01 000 000 001 530225 1701 0.001,111.710.0000000000001 0.00 1,111.71 242.76 0.00242.76

01 000 000 001 530228 1701 0.0030.240.0000000000001 0.00 30.24 30.24 0.0030.24

01 000 000 001 530239 1701 0.004,480.000.0000000000001 0.00 4,480.00 4,480.00 0.004,480.00

01 000 000 001 530249 1701 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530301 1701 0.0010,581.000.0000000000001 955.99 9,625.01 2,065.16 0.002,065.16

01 000 000 001 530302 1701 0.005,304.000.0000000000001 5,304.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530303 1701 0.0082,578.680.0000000000001 32,520.49 50,058.19 50,048.88 0.0050,048.88

01 000 000 001 530303 1701 0.006,183.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 6,183.000.00

01 000 000 001 530304 1701 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530402 1701 0.006,044.000.0000000000001 2,111.00 3,933.00 3,933.00 0.003,933.00

01 000 000 001 530403 1701 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530404 1701 0.0047,255.240.0000000000001 23,935.19 22,656.58 16,023.93 663.4716,023.93

01 000 000 001 530404 1701 -30,000.0030,000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530405 1701 0.0021,530.930.0000000000001 8,451.64 13,079.29 681.91 0.00681.91

01 000 000 001 530418 1701 0.00600.000.0000000000001 435.91 163.46 163.46 0.63163.46

01 000 000 001 530604 1701 0.00900.000.0000000000001 0.00 900.00 900.00 0.00900.00

01 000 000 001 530606 1701 0.008,472.000.0000000000001 5,661.47 2,810.53 2,810.53 0.002,810.53

01 000 000 001 530609 1701 0.0089.600.0000000000001 0.00 89.60 89.60 0.0089.60

01 000 000 001 530610 1701 0.002,000.000.0000000000001 2,000.00 0.00 0.00 0.000.00
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01 000 000 001 530701 1701 0.001,785.710.0000000000001 0.00 0.00 0.00 1,785.710.00

01 000 000 001 530702 1701 0.0017,092.390.0000000000001 13,064.27 2,005.92 2,005.92 2,022.202,005.92

01 000 000 001 530704 1701 0.0037,985.920.0000000000001 19,501.95 18,190.88 17,769.76 293.0917,769.76

01 000 000 001 530801 1701 0.00196.510.0000000000001 0.00 196.51 196.51 0.00196.51

01 000 000 001 530802 1701 0.006,382.880.0000000000001 5.77 6,377.11 6,377.11 0.006,377.11

01 000 000 001 530803 1701 0.0011,670.610.0000000000001 690.00 10,980.61 10,559.81 0.0010,559.81

01 000 000 001 530804 1701 0.008,389.550.0000000000001 3,656.70 4,725.00 4,725.00 7.854,725.00

01 000 000 001 530805 1701 0.0013,285.920.0000000000001 10,687.49 2,594.34 2,571.83 4.092,571.83

01 000 000 001 530807 1701 0.0042,394.800.0000000000001 1,084.16 41,310.64 41,310.64 0.0041,310.64

01 000 000 001 530810 1701 0.002,543.960.0000000000001 0.00 2,543.96 2,543.96 0.002,543.96

01 000 000 001 530811 1701 0.002,111.020.0000000000001 36.15 2,074.03 2,074.03 0.842,074.03

01 000 000 001 530813 1701 0.00115,449.210.0000000000001 68,519.70 45,361.51 16,588.14 1,568.0016,588.14

01 000 000 001 530813 1701 -25,810.0025,810.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530814 1701 0.005,958.400.0000000000001 0.00 5,958.40 5,958.40 0.005,958.40

01 000 000 001 530826 1701 0.001,542.240.0000000000001 0.65 1,541.59 1,541.59 0.001,541.59

01 000 000 001 530829 1701 0.003,186.550.0000000000001 3,087.84 98.71 98.71 0.0098.71

01 000 000 001 530829 1701 -747.31747.310.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531403 1701 0.00714.100.0000000000001 714.10 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531404 1701 0.004,576.000.0000000000001 4,576.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531404 1701 -4,730.004,730.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531406 1701 0.003,007.650.0000000000001 3,007.65 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531411 1701 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531601 1701 0.002,787.680.0000000000001 2,787.68 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 570102 1701 0.009,884.720.0000000000001 1,431.00 8,453.72 8,453.72 0.008,453.72

01 000 000 001 570201 1701 0.00214,627.950.0000000000001 66,278.27 148,349.68 148,349.67 0.00148,349.67

01 000 000 001 570203 1701 0.0010.040.0000000000001 0.00 10.04 10.04 0.0010.04

01 000 000 001 570206 1701 0.00600.000.0000000000001 272.24 327.76 327.76 0.00327.76

01 000 000 001 570218 1701 0.0020.000.0000000000001 0.00 0.27 0.27 19.730.27
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01 000 000 001 840104 1701 0.003,938.100.0000000000001 0.00 0.00 0.00 3,938.100.00

55 000 000 001 530402 1701 0.006,300.000.0000000000001 0.00 6,300.00 6,300.00 0.006,300.00

55 000 000 001 530402 1701 0.0010,500.000.0000000000998 0.00 10,500.00 10,500.00 0.0010,500.00

0.00 1,077,387.24Total Unidad Ejecutora: -61,287.31 316,163.05 683,439.14 529,258.27 529,258.27 16,497.74

R00806023.rdlc

HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 21/10/2020

DE3PAGINA     :

9:54.31

2020EJERCICIO :

4

Programa Subprog. Proyecto Actividad Item Geo. Fuente Organismo ReservadoCodificadoInicialNro.Pres DevengadoCompromisoCertificado Saldo DisponiblePagado

Proyecto = 000, Actividad <> 099, Grupo Gasto <> 510000

 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Saldo Disponible por Estructura Programatica e Item
Expresado en Dólares

DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE



Total Institucional: 0.00 1,077,387.24 -61,287.31 316,163.05 683,439.14 529,258.27 529,258.27 16,497.74
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